

EA-CHAVROUX CIBOU POT 150G-10185500-3272770003216 2 - 2-jan-2017	Productspecificatie	Vertrouwelijk Uitgegeven op 7-nov-2018
---	---------------------	---

CHAVROUX CIBOULETTE POT 150G CHAVROUX BISLOOK 150G

Etiketinformatie (EU 1169/2011)	
Contact naam	Fromarsac
Contact adres	Marsac sur L'Isle 24052 Périgueux Cédex 9 France
Verkoopsbenaming	fr : Fromage de chèvre à la ciboulette. nl : Geitenkaas met Bieslook. fr : Suisse :FROMAGE FRAIS FRANÇAIS À LA CIBOULETTE, GRAS, AU LAIT DE CHÈVRE PASTEURISÉ
Ingrediëntenlijst	nl : gepasteuriseerde GEITENMELK en -ROOM, zout, bieslook (0,4%). Geproduceerd in een omgeving waar koemelk wordt verwerkt. fr : CAILLE de chèvre, LAIT et CREME de chèvre , sel, ciboulette (0,4%). Fabriqué dans un atelier utilisant du lait de vache.
Allergeneninformatie	nl : melk, room fr : caillé, lait, crème
Specifieke gebruiks- of bewaarvoorschriften	nl : Koel bewaren tussen +2°C en +7°C Te gebruiken binnen de week na opening. fr : Conserver au réfrigérateur entre +2°C et +6°C. A consommer dans la semaine suivant l'ouverture;
Netto inhoud	150.0 g
Gebruiksaanwijzing	fr : Conserver au réfrigérateur. A consommer dans la semaine suivant l'ouverture;
Marketingboodschap	fr : 'Du savoir-faire unique de Chavroux est née la Pyramide de Chèvre Chavroux, un fromage 100% lait de chèvre à la texture fondante et crémeuse avec un goût pur et frais. En tartine, en cuisine ou en apéritif, la Pyramide Chavroux est idéale pour toutes les occasions. Chavroux, le Goût Pur et Frais de Chèvre.

Voedingswaarden(% referentie inname)

Etiketinformatie (EU 1169/2011)	Per 100 g (valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g gemiddelde voedingswaarden)
Energie in kJ	631
Energie in Kcal	152
Vetgehalte g	12.0
waarvan verzadigde vetzuren g	9.0
Koolhydraten g	2.5
waarvan suikers g	2.5
Eiwitten g	8.5
Zout g	1.00

EA-CHAVROUX CIBOU POT 150G-10185500-3272770003216 2 - 2-jan-2017	Productspecificatie	Vertrouwelijk Uitgegeven op 7-nov-2018
---	---------------------	---

Allergeneninformatie		
Het afgewerkt product bevat	Ja	Neen
Melk en/of melkbestanddelen(inclusief lactose)	x	
Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, Kamut of een hybridestam) en producten op basis van granen		x
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren		x
Vis en producten op basis van vis		x
Ei en producten op basis van eieren		x
Arachide en producten op basis van arachide		x
Soja en producten op basis van soja		x
Schaalvruchten en noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macademianoten) en producten op basis van deze vruchten		x
Selder en producten op basis van selder		x
Mosterd en producten op basis van mosterd		x
Sesamzaden en producten op basis van sesamzaden		x
Zwavel dioxide en sulfieten, meer dan 10mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO2		x
Lupines en producten op basis van lupines		x
Weekdieren en producten op basis van weekdieren		x

Productielocatie	
Naam	FROMAGERIE GRAND'OUCHE SAS
Adres	16200 REPARSAC
Telefoon - Fax	+33(0)545363260 - +33(0)545363279
Erkenningsnummer	FR 16.277.001 CE

Het product moet niet als GMO geëtiketteerd worden volgens verordening 1829/2003/EG en 1830/2003/EG

Artikel niet doorstraald

Product certificeringen	
Biologische certificering	Non-organic
Gemarkeerde accreditaties	Eco-emballage

EA-CHAVROUX CIBOU POT 150G-10185500-3272770003216 2 - 2-jan-2017	Productspecificatie	Vertrouwelijk Uitgegeven op 7-nov-2018
---	---------------------	---

Wettelijke microbiologische criteria

Verordening 2073/2005/EG gewijzigd bij Verordening 1441/2007/EG

Voedselveiligheidscriteria

Iedere overschrijding van de limietwaarden voor deze criteria betekent een uitsluiting voor menselijke consumptie (niet op de markt brengen en/of terugroepen).

	criterium	Limieten	Staalname	Maximum aantal met gebreken	Opmerkingen
Listeria monocytogenes	Absence dans 25g	Absence dans 25g	5	0	à J+1 libérateur
Enterotoxines staphylococciques	Absence dans 25g	Absence dans 25g	5	0	Si staphylocoques à coagulase+ hygiène des procédés >100

Hygiëncriteria van de procédés

De overschrijding van de limietwaardes impliceert het opstellen van correctieve maatregelen.

	criterium	Limieten	Staalname	Maximum aantal met gebreken	Opmerkingen
Staphylocoques à coagulase positive	10	100	5	2	sur mix fréquence 3/an

Andere nationale criteria

The microbiological criteria are national standards, as allowed by the regulation.

	criterium	Limieten	Staalname	Maximum aantal met gebreken	Opmerkingen
Escherichia coli	100	1000	5	2	sur mix fréquence 3/an

Een HACCP-plan is uitgewerkt en van toepassing in het bedrijf

Het geheel van het personeel is opgeleid en respecteert de sectorieel geldende goede hygiënische praktijken.

EA-CHAVROUX CIBOU POT 150G-10185500-3272770003216 2 - 2-jan-2017	Productspecificatie	Vertrouwelijk Uitgegeven op 7-nov-2018
---	---------------------	---

Logistieke informatie			
	Consumenteneenheid	Collis	Pallet
GTIN	3272770003216	03272770321013	03272770321914
Plan palletiseren			18 kartons x 22 lagen
Aantal colli			396
Consumenteneenheden		6	2376
Afmetingen (D x B x H)	84 x 84 x 64 mm	260 x 180 x 65 mm	1200 x 800 x 1580 mm
Volume		0.003 m3	1.517 m3
Netto gewicht	150.0 g	0.900 Kg	356.400 Kg
Variabel gewicht	Neen		
Bruto gewicht	163.480 g	1.048 Kg	439.968 Kg
Tarra	13.480 g	0.148 Kg	83.568 Kg
Gebruikte verpakkingsmaterialen	Pot / Barquette Polypropylène : 8.9 g Opercule Aluminium : 0.6 g Couvercle Polypropylène : 4.0 g	Colis Kraft : 67.0 g	Bois : 25000.0 g
Pallet support type			Palette ISO 1 - EURO 1/1
Houdbaarheidsweergave	jj.MM.aa	jj.MM.aa	
Lotnummerweergave	jet d'encre		
Type vervaldatum die staat vermeld	THT-datum		
Opslagtemperatuur	2°C - 6°C		
Levering temperatuur	2°C - 6°C		
Relatieve Vochtigheid (%)	70 % - 90 %		
Douanecode	0406105090		
Interne code leverancier	10185500	10185502	10185501
Factuur naam	CHAVROUX CIBOU POT 150G	CHAVROUX CIBOU POT 150G X6 BE/NL/GB	CHAVROUX CIBOU POT 150G X6 BE/NL/GB
Gegarandeerde houdbaarheid bij levering			